
 

     

 

 
  ID: 7889

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 7889
Pilsēta/rajons: Rīga / Teika / Džutas
Objekta veids: Zeme, Komerctelpas
Zemes platība: 600.00 m2

Cena: Pārdod: 950 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam zemes gabalu stratēģiski izdevīgā vietā. Viens no intensīvajiem pilsētas krustojumiem. Teikas rajons.
Apbūves gabals atrodas 30 metru attālumā no pilsētas galvenās ielas - Brīvības un ir pilnīgi pamanāms. Ērta
atrašanās vieta starp apdzīvotiem Rīgas rajoniem - Mežaparks, Baltezers, Purvciems un citi, kas nodrošina lielu
transporta plūsmu. Blakus degvielas uzpildes stacijai "Circle K."
Ir iespējams uzbūvēt līdz 6 stāviem. Ir elektroenerģija un ūdens, gāzes vads tuvumā.

Projekts ir fināla apstiprinājuma stadijā dažādiem mērķiem.
Priekš veikala, biroju centra, 3 stāvu restorāna ar liftu un terasi.
Netālu ir iespējams iznomāt lpapildus stāvvietas.
 
Ir iespējams iegādāties pabeigtu projektu.
Zemes gabala cena ar projektu ir 950 000 eiro par 1200m2 ar pilnu apdari un visām komunikācijām.
3 stāvi + terase, lifts, autostāvvieta līdz 10 automašīnām.
 
Lūdzu, sazinieties ar mums, lai saņemtu papildus informāciju.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

